

Plauborg Furniture ApS

Baggeskærvej 23, 7400 Herning

CVR-nr. 42 88 48 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Per Plauborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plauborg Furniture ApS Baggeskærvej 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 88 48 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Plauborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Per Plauborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.050 mod 407.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238.233 mod 78.087 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2023 har Plauborg Furniture ApS fortsat den udvikling, der blev igangsat i 2022/23. Der har været stort fokus på IT-systemet, som gør det muligt for kunderne at konfigurere produkterne, lancering af et nyt brand samt udvikling af nye produktkategorier.

Tiltagene skal fortsat understøtte strategien om at tilpasse flere produkter til kundens specifikke behov og forventninger, hvilket skal lede virksomhedens fremtidige vækst.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	6/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	51.050	407.254
1 Personaleomkostninger	-245.542	-295.661
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-110.191	-8.000
Driftsresultat	-304.683	103.593
Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.120	-2.560
Resultat før skat	-305.775	101.033
Skat af årets resultat	67.542	-22.946
Årets resultat	-238.233	78.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	7.202	125.199
Disponeret fra overført resultat	-245.435	-47.112
Disponeret i alt	-238.233	78.087

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	669.714	729.255
Goodwill	24.000	32.000
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	169.746	160.512
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>863.460</u>	<u>921.767</u>
Deposita	12.450	12.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.450</u>	<u>12.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>875.910</u>	<u>934.217</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	86.265	48.403
Varebeholdninger i alt	<u>86.265</u>	<u>48.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.477	107.970
Udskudte skatteaktiver	67.542	0
Andre tilgodehavender	197	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.216</u>	<u>107.970</u>
Likvide beholdninger	169.361	416.711
Omsætningsaktiver i alt	<u>394.842</u>	<u>573.084</u>
Aktiver i alt	<u>1.270.752</u>	<u>1.507.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.667	66.667
Øvrige lovpligtige reserver	132.401	125.199
Overført resultat	680.786	926.221
Egenkapital i alt	879.854	1.118.087
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	37.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.399	144.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	211	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.998	119.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.946
Anden gæld	9.290	63.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.898	389.214
Gældsforpligtelser i alt	390.898	389.214
Passiver i alt	1.270.752	1.507.301

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	125.199	-47.112	78.087
Kontant kapitaludvidelse	66.667	0	0	66.667
Henlagt af årets resultat	0	7.202	-245.435	-238.233
Overført fra overkurs ved emission	0	0	973.333	973.333
	66.667	132.401	680.786	879.854

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	6/12 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	208.975	253.123
Pensioner	10.000	35.500
Andre omkostninger til social sikring	26.567	7.038
	<u>245.542</u>	<u>295.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.120</u>	<u>2.560</u>
	<u>1.120</u>	<u>2.560</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Plauborg Holding ApS, CVR-nr. 42881929, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
